

中体产业集团股份有限公司

【2011】第三季度报告

§ 1 重要提示

1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

1.2 全体董事出席了本次董事会会议。

1.3 公司第三季度财务报告未经审计。

1.4 公司代理董事长兼总裁刘军先生、财务总监沈虹女士、财务部经理郑薇女士声明：保证本季度报告中财务报告的真实、完整。

§ 2 公司基本情况

2.1 主要会计数据及财务指标				币种：人民币
	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年 度期末增减(%)	
总资产(元)	3,764,611,904.61	3,658,939,890.30	2.89	
所有者权益(或股东权益)(元)	1,228,083,255.77	1,192,690,038.41	2.97	
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	1.4555	1.4843	-1.94	
	年初至报告期期末 (1-9月)		比上年同期增减 (%)	
经营活动产生的现金流量净额(元)	-159,034,863.00		不适用	
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	-0.1885		不适用	
	报告期 (7-9月)	年初至报告期期末 (1-9月)	本报告期比上年同 期增减(%)	
归属于上市公司股东的净利润(元)	13,533,931.47	42,600,267.99	6.14	
基本每股收益(元/股)	0.0160	0.0505	0.63	
扣除非经常性损益后的基本每股收益(元/股)	0.0154	0.0493	11.59	
稀释每股收益(元/股)	0.0160	0.0505	5.96	
加权平均净资产收益率(%)	1.11	3.56	增加0.04个百分点	
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	1.06	3.47	增加0.12个百分点	

扣除非经常性损益项目和金额：				单位：元 币种：人民币
项目		年初至报告期期末金额 (1-9月)		
非流动资产处置损益		468,091.85		
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关，按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)		478,445.16		
委托他人投资或管理资产的损益		165,000.00		
单独进行减值测试的应收款项减值准备转回		224,223.00		
除上述各项之外的其他营业外收入和支出		79,706.88		
所得税影响额		-164,861.78		
少数股东权益影响额(税后)		-273,702.25		
合计		976,902.86		

2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件股东持股情况表 单位：股

北亚实业(集团)股份有限公司

【2011】第三季度报告

§ 1 重要提示

1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

1.2 公司第三季度财务报告未经审计。

1.4

公司负责人姓名 王则刚
主管会计工作负责人姓名 曹品
会计机构负责人(会计主管人员)姓名 王力
公司负责人王则刚、主管会计工作负责人曹品及会计机构负责人(会计主管人员)王力声明：保证本季度报告中财务报告的真实、完整。

§ 2 公司基本情况

2.1 主要会计数据及财务指标				币种：人民币
	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年 度期末增减(%)	
总资产(元)	895,043,447.63	1,351,341,290.21	-33.77	
所有者权益(或股东权益)(元)	871,094,380.16	868,858,813.30	0.26	
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	3.1753	3.1671	0.26	
	年初至报告期期末 (1-9月)		比上年同期增减 (%)	
经营活动产生的现金流量净额(元)	-451,468,698.28		不适用	
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	-1.6405		不适用	
	报告期 (7-9月)	年初至报告期期末 (1-9月)	本报告期比上年同 期增减(%)	
归属于上市公司股东的净利润(元)	765,996.81	3,210,283.76	不适用	
基本每股收益(元/股)	0.0028	0.0114	不适用	
扣除非经常性损益后的基本每股收益(元/股)	0.0039	0.0195	不适用	
稀释每股收益(元/股)	0.0028	0.0114	不适用	
加权平均净资产收益率(%)	0.09	0.37	不适用	
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	0.12	0.61	不适用	

扣除非经常性损益项目和金额： 单位：元 币种：人民币

项目	年初至报告期期末金额 (1-9月)	说明
非流动资产处置损益	-1,179,317.17	
单独进行减值测试的应收款项减值准备转回	3,138,284.17	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	251,508.97	
合计	2,210,475.97	

2.2 报告期末股东总人数及前十名流通股股东持股情况表 单位：股

报告期末股东总人数(户)				148,364
前十名无限售条件流通股股东持股情况				
股东名称(全称)	期末持有无限售条件流 通股的数量		种类	
国家体育总局体育彩票管理中心	27,211,719	人民币普通股		
中华全国体育基金会	4,212,218	人民币普通股		
何玲	3,319,427	人民币普通股		
国家体育总局体育器材装备中心	2,473,791	人民币普通股		
陈小艺	2,252,838	人民币普通股		
崔伟宏	2,000,000	人民币普通股		
黄丽娜	1,967,567	人民币普通股		
林平	1,685,752	人民币普通股		
中国农业银行股份有限公司-南方中证500指 数证券投资基金(L0F)	1,668,548	人民币普通股		
孙月龙	1,540,000	人民币普通股		

§ 3 重要事项

3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因
√适用 □不适用

资产负债表项目				单位：元
项目	报告期末	报告期初	增减率	变动原因
应收账款	13,204,832.62	23,424,817.91	-43.63%	主要是收回以前年度应收款所致
投资性房地产	59,418,254.88	31,278,453.04	89.97%	主要是由固定资产转入投资性房地 产所致

现金流量表项目				单位：元
项目	本期数	上期数	增减率	变动原因
销售商品、提供劳务 收到的现金	959,434,300.97	698,883,779.00	37%	主要是收到预售房款等增加
支付的其他与经营活 动有关的现金	520,796,268.59	344,500,141.35	51%	主要是支付货款等往来款增加等

3.2 重大事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明
□适用 √不适用
3.3 公司、股东及实际控制人承诺事项履行情况
□适用 √不适用
3.4 预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生大幅度变动的警示及原因说明
□适用 √不适用
3.5 报告期内现金分红政策的执行情况
在本报告期内公司未实施现金分红。公司第十四次股东大会 2010 年年会 批准了公司 2010 年度利润分配方案，以总股本 803,557,498 股为基数，每 10 股派发现金红利 0.5 股(含税)，共计分配股利 40,177,875.00 元；以总股本 803,557,498 股为基数，每 10 股派发现金红利 0.1 元(含税)，共计分配股利 8,035,574.98 元。完成上述分配后，尚余未分配利润 80,038,360.66 元结转至下年。本年度不进行资本公积金转增股本。截至本报告披露日，该方案已实施完毕。

中体产业集团股份有限公司
法定代表人：刘军(代理)
2011年10月28日

报告期末股东总人数(户)				65,477
前十名流通股股东持股情况				
股东名称(全称)	期末持有流通股的数量		种类	
廖爱波	763,840	人民币普通股		
区静韵	694,400	人民币普通股		
陈奕希	645,120	人民币普通股		
陈占美	617,882	人民币普通股		
陈强	573,440	人民币普通股		
李成	540,396	人民币普通股		
张敬华	537,600	人民币普通股		
上海高科技投资有限公司	537,600	人民币普通股		
杨丽蓉	506,586	人民币普通股		
林桂兴	505,416	人民币普通股		

§ 3 重要事项

3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因
□适用 √不适用
3.2 重大事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明
□适用 √不适用
关键审计会计师事务所有限公司因公司无持续经营能力为本公司出具了带强调事项段的无保留意见的 2010 年度审计报告。公司持续经营能力取决于资产重组进程，只有资产重组取得成功，方可恢复持续经营能力。为了使公司在破产重整的基础上重新拥有主营业务和经营性资产，恢复持续经营能力和盈利能力，公司全力推进重组及重组工作。2011 年 9 月 10 日，公司与中航航空工业集团公司就公司的重组事宜签订了《关于重组北亚实业(集团)股份有限公司之意向书》。公司拟以非公开发行股票的方式购买中航航空工业集团公司合法持有的中航投资控股有限公司 100% 股权。2011 年 5 月 31 日，公司与中航航空工业集团公司分别签订了《股权转让协议》、《重大资产重组暨发行股份购买资产协议》、《关于<重大资产重组暨发行股份购买资产协议>之盈利预测补偿协议》。公司拟实施股权分置改革和重大资产重组方案已经公司 2011 年 5 月 31 日召开的第五次董事会和 2011 年 6 月 27 日召开的年度第二次临时股东大会暨股权分置改革相关股东大会以及 2011 年 6 月 28 日召开的年度第三次临时股东大会审议通过。

2011 年 7 月 8 日，中国证监会正式受理公司提交的《北亚实业(集团)股份有限公司发行股份购买资产核准申请文件》申请材料，并于 2011 年 8 月 15 日由公司发出《行政许可项目审查一次反馈意见通知书》(1114335)。2011 年 9 月 14 日，公司已将申请材料的一次反馈意见书面回复报送中国证监会。根据中国证券监督管理委员会 2008 年 8 月《上市公司重大资产重组管理办法》和《上市公司信息披露管理办法》等规定，公司于 2011 年 12 月 2 日公告 2011-025 号、2011 年 8 月 16 日公告 2011-026 号和 2011 年 9 月 19 日公告 2011-027 号。截至目前，股改和重大资产重组事项仍在中国证券监督管理委员会审核过程中。公司将与重组方共同努力，取得股改和重大资产重组的成功，恢复公司持续经营能力，争取早日恢复上市。

3.3 公司、股东及实际控制人承诺事项履行情况
□适用 √不适用
3.4 预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生大幅度变动的警示及原因说明
□适用 √不适用
3.5 报告期内现金分红政策的执行情况

报告期内，公司严格执行现金分红政策。鉴于公司的实际情况，董事会决定 2010 年度不进行利润分配，也不以公积金转增股本。公司近三年虽然实现了利润，均属于非经常性损益，并未真正实现公司可持续发展，未获得稳定的收入和利润来源。2010 年度实现的净利润主要用于以前年度的亏损，构建公司主业及未来经营与发展，使公司重新拥有经营性资产和主营业务，恢复持续经营能力和盈利能力。

北亚实业(集团)股份有限公司
法定代表人：王则刚
2011年10月31日

许继电气股份有限公司

【2011】第三季度报告

§ 1 重要提示

1.1 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性负个别及连带责任。

1.2 公司第三季度财务报告未经会计师事务所审计。

1.3 公司负责人李淑生、主管会计工作负责人马保华及会计机构负责人(会计主管人员)万银亮声明：保证本季度报告中财务报告的真实、完整。

§ 2 公司基本情况

2.1 主要会计数据及财务指标				单位：元
	2011.9.30	2010.12.31	增减幅度(%)	
总资产(元)	6,072,854,529.90	5,754,829,995.41	5.53%	
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	2,464,530,291.63	2,408,093,371.25	2.34%	
股本(股)	378,272,000.00	378,272,000.00	0.00%	
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	6.5152	6.3660	2.34%	
	2011年7-9月	比上年同期增减 (%)	2011年1-9月	比上年同期增 减(%)
营业总收入(元)	968,233,158.73	21.98%	2,377,598,763.07	19.98%
归属于上市公司股东的净利润(元)	20,557,388.21	1.76%	94,264,120.38	5.86%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-	-	-116,940,904.99	65.79%
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	-	-	-0.3091	65.80%
基本每股收益(元/股)	0.0543	1.69%	0.2492	5.86%
稀释每股收益(元/股)	0.0543	1.69%	0.2492	5.86%
加权平均净资产收益率(%)	0.84%	-0.04%	3.87%	0.01%
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	0.85%	-0.05%	3.72%	-0.07%

扣除非经常性损益项目和金额： 单位：元 币种：人民币

非经常性损益项目	金额	附注(如适用)
非流动资产处置损益	1,049,961.15	
计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，符合国家政策规定，按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	484,600.00	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-433,912.36	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	3,895,913.52	
少数股东权益影响额	-387,650.02	
所得税影响额	-968,136.94	
合计	3,640,775.35	-

2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件股东持股情况表 单位：股

报告期末股东总人数(户)				33,968
前十名无限售条件流通股股东持股情况				
股东名称(全称)	期末持有无限售条 件流通股的数量		种类	
中国人寿保险股份有限公司-分红-个人分红-005L-FH002深	10,856,694	人民币普通股		

重庆宗申动力机械股份有限公司

【2011】第三季度报告

证券代码：001696 证券简称：宗申动力 公告编号：2011-46

§ 1 重要提示

1.1 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性负个别及连带责任。

1.2 公司第三季度财务报告未经会计师事务所审计。

1.3 公司负责人左宗申先生、胡显源先生、主管会计工作负责人秦志荣女士及会计机构负责人(会计主管人员)夏丹女士声明：保证本季度报告中财务报告的真实、完整。

§ 2 公司基本情况

2.1 主要会计数据及财务指标				单位：元
	2011.9.30	2010.12.31	增减幅度(%)	
总资产(元)	3,370,454,140.15	3,397,708,690.36	-0.80%	
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	1,869,351,696.25	2,022,732,622.76	-7.58%	
股本(股)	1,021,054,653.00	1,021,054,653.00	0.00%	
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	1.83	1.98	-7.58%	

	2011年7-9月	比上年同期增减 (%)	2011年1-9月	比上年同期增 减(%)
营业总收入(元)	1,200,434,393.63	19.86%	3,492,670,907.94	12.84%
归属于上市公司股东的净利润(元)	92,592,953.79	1.79%	258,431,589.56	-3.83%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-	-	83,907,332.00	4.48%
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	-	-	0.082	4.48%
基本每股收益(元/股)	0.09	0.00%	0.25	-3.85%
稀释每股收益(元/股)	0.09	0.00%	0.25	-3.85%
加权平均净资产收益率(%)	5.06%	0.30%	13.42%	-1.28%
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	4.97%	0.22%	13.08%	-1.62%

非经常性损益项目				单位：元
非经常性损益项目	金额	附注(如适用)		
非流动资产处置损益	1,196,017.35			
计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，符合国家政策规定，按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	5,613,034.29			
受托经营取得的托管费收入	600,000.00			
同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的当期净损益	873,530.83			
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	953,991.22			
所得税影响额	-1,269,867.68			
合计	7,966,705.83	-		

2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件股东持股情况表 单位：股

报告期末股东总人数(户)				94,774
前十名无限售条件流通股股东持股情况				
股东名称(全称)	期末持有无限售条件流通股的数量		种类	
西藏国龙实业有限公司	207,384,839	人民币普通股		
李俊宏	15,930,135	人民币普通股		
周承文	5,951,100	人民币普通股		
阮东	4,992,197	人民币普通股		
陈力	4,921,870	人民币普通股		
成都松益投资有限公司	3,850,900	人民币普通股		
仇成华	3,062,260	人民币普通股		
李庆平	2,858,675	人民币普通股		
李荣丽	2,405,559	人民币普通股		
左宗申	2,105,000	人民币普通股		

§ 3 重要事项

3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因
√适用 □不适用
1. 公司货币资金较去年同期降低 36.65%，主要是公司承付到期银行承兑汇票所致。
2. 公司应收账款较期初增长 90.08%，主要是控股子公司通机公司出口产品未到期结算，以及公司实行年初铺底、年末收回销售资金的销货政策等原因，相应增加应收账款所致。
3. 公司短期借款增长主要是本期控股子公司通机公司增加短期借款所致。
4. 公司应付账款较期初降低 100%，主要是本期到期承付银行承兑汇票所致。
5. 公司预收账款较去年同期增长 50.54%，主要是公司收到客户货款增加所致。
6. 公司财务费用较去年同期增长 1314.93%，主要是公司贴息成本和利息支出增加所致。
7. 公司经营活动产生的现金流量净额较去年同期降低 259.25%，主要是公司开展短期存款固定收益投资理财所致。
8. 公司筹资活动产生的现金流量净额较去年同期降低 142.25%，主要是公司本期支付股利所致。
3.2 重大事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明
3.2.1 非标准意见情况
□适用 √不适用
3.2.2 公司存在向控股股东或其关联方提供资金、违反规定程序对外提供担保的情况
□适用 √不适用
3.2.3 日常经营重大合同的签署和履行情况
□适用 √不适用
3.2.4 其他
√适用 □不适用
截至本公告日，公司已完“非公开发行股票项目”和“公开发行公司债券项目”的申报工作，并均已获得中国证监会发行审核委员会审核通过，公司将积极推动上述项目的稳步进行。
3.3 公司、股东及实际控制人承诺事项履行情况
上市公司及其董事、监事和高级管理人员、公司持股 5%以上股东及实际控制人等有关方在报告

重庆宗申动力机械股份有限公司
董事会
2011年10月28日

证券代码：000036 证券简称：华联控股 公告编号：2011-014

华联控股股份有限公司

【2011】第三季度报告

§ 1 重要提示

1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性负个别及连带责任。

1.2 公司第三季度财务报告未经审计。

1.4 公司董事兼董事长崔德先生、总经理徐英先生、财务负责人方秦先生声明：公司 2011 年第三季度财务报告真实、完整。

2.1 主要会计数据及财务指标

2.1 主要会计数据及财务指标				单位：元
	2011.9.30	2010.12.31	增减幅度(%)	
总资产(元)	3,867,944,840.28	4,175,156,268.40	-7.36%	
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	1,734,020,397.00	1,675,953,052.65	3.46%	
股本(股)	1,123,887,712.00	1,123,887,712.00	0.00%	
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	1.54	1.49	3.36%	
	2011年7-9月	比上年同期增减 (%)	2011年1-9月	比上年同期增 减(%)
营业总收入(元)	111,791,865.26	46.64%	428,718,483.67	50.73%
归属于上市公司股东的净利润(元)	15,883,447.47	139.35%	67,767,196.40	47.20%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-	-	-328,782,457.79	-138.86%
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	-	-	-0.29	-138.66%
基本每股收益(元/股)	0.0141	138.98%	0.0603	47.07%
稀释每股收益(元/股)	0.0141	138.98%	0.0603	47.07%
加权平均净资产收益率(%)	0.92%	0.47%	3.96%	0.87%
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	0.91%	0.47%	3.92%	0.82%